СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Третий созыв
Асиновский район  Томская область

РЕШЕНИЕ

28.12.2015                                                                                                                              № 127
с. Ягодное

О внесении изменений в Решение Совета Ягодного сельского поселения
от 21.10.2015 № 116  «Об утверждении перечня услуг, которые являются
необходимыми и обязательными, для предоставления администрацией
Ягодного сельского поселения муниципальных услуг»

В соответствии со статьей 9 Федеральною закона от 27. 07. 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам администрации Томской области от 13.11.2015 № 26-1929, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягодное сельское поселение»,

Совет Ягодного сельского поселения Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Приложение к Решению Совета Ягодного сельского поселения от 21.10. 2015 № 116 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Ягодного сельского поселения муниципальных услуг»:

 	1.1 пункт 19 - исключить.

         2. Настоящее Решение Совета подлежит официальному опубликованию                                   в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.yaselp.asino.ru/.
         3. Настоящее решение Совета вступает в силу с даты его официального опубликования.
         4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Ягодного сельского поселения.

Глава Ягодного сельского поселения                                                    Г. И. Баранов

Председатель Совета
Ягодного сельского поселения                                                              В. В. Носков